
20-04-06;20:51 ; みやぎ県南中核病浣 塚本内糾肖化替科

2020年 4月6日

登録西各位

みやぎ県南中核病院

病院長宮崎修吉

患吉サポートセンダー

センタ、"長荒井啓晶

コロナウイルス (COVID-19)の感染拡大に伴う

緩和ケア病棟の転用について

平素より翠療連携にご協力、ご配慮賜りまして誠にありがとうございますe

さて、標題の件につきましては、昨今のコロナウイ）レスによる感染症に対応していく

べく、現状の緩和クア病棟を COVlD-19専用病棟として転用することと致しました。

併せまして、本院の急性期病院としての役割を維持していくため、恐縮ではございま

すが、急を要しない検査や症例のご紹介にはご配虐いただきたく存じます。

以下の診療機能の変更化つきましてご容赦ください。

今後のコロナウイルスの動向によってはさらなる対応が必要になる場合もあり、まだ

まだ予断を許さない状況ではご：＇ざいますが、何卒当院の選用に問しまして地域の皆様に

はご理解ご協力をお顆い申し上げます。

記

変更点

1. 緩和ケア病棟をコロナウイルス (COVID-19)感染症病棟へ転用

2. 緩和ケア内科新患受付の休止

3. 急を要しない患考の検査、治療の延期

【問い合わせ】

みやぎ県南中核病院

患者サポートセンター

医療連携課

TEL 0224-51-5526 

以上

# I/ I 

之≪,l 
クr'J'6


